
212S BAHNHOF MERAN UNTERMAIS - MARLING - ALGUND (SCHULFAHRTEN)
MERANO STAZIONE MAIA BASSA - MARLENGO - LAGUNDO (CORSE SCOLASTICHE)

14.12.2025-12.12.2026

TÄGLICH

Meran, Bahnhof Untermais  ab
Marling, Dorf
Bahnhof Marling
Unterpazeider
Reber
Moser
Algund, Hirschen
Algund, Schule  an

S

7.10
7.16
7.18
7.19
7.21
7.23
7.25
7.27

Merano, Stazione Maia Bassap. 
Marlengo, Paese

Stazione di Marlengo
Unterpazeider

Reber
Moser

Lagundo, Cervo
Lagundo, Scuolaa. 

TÄGLICH

Algund, Schule  ab
Moser
Reber
Unterpazeider
Bahnhof Marling
Marling, Dorf
Meran, Bahnhof Untermais
Meran, Luis-Zuegg-Schule
Meran, Tennis
Meran, Rennweg
Meran, Bahnhof  an

S

7.40
7.42
7.48
7.51
7.57
8.00
8.04

24

13.01
13.04
13.06
13.08
13.09
13.11
13.17

16

16.36
16.39
16.41
16.43
16.44
16.46
16.52

Lagundo, Scuolap. 
Moser
Reber

Unterpazeider
Stazione di Marlengo

Marlengo, Paese
Merano, Stazione Maia Bassa

Merano, Scuola Luis Zuegg
Merano, Tennis

Merano, Via delle Corse
Merano, Stazionea. 

S an Schultagen
nei giorni scolastici

24 an Schultagen außer Dienstag
nei giorni scolastici escluso martedì

16 Dienstag an Schultagen
martedì scolastico
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